Constitutiones ecclesiasticae 75

Contritio est dolor de peccatis propriis prop-
ter offensionem divine maiestatis 18

Convenerat filii et amici eius velut ad exe-
quias sancti patris 85

Conversus sum, ut viderem vocem quae 
loquebatur mecum [Apc 1,12]. Sicut sci-
tis IIII° explorati habentur quod Domino 
vel procreatori licet eadem die corrigere 
errorem advocati 87

Corsicanae insulae episcopato Pisano subii-
ciuntur 85
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Credo me non solum heri mei reverendissi-
mi cardinalis Sancte Crucis ac magistri 
Thome 88

Cum Christus Petro et suis sequentibus dederit 
potestatem ligandi atque solvendi 88

Cum epistola haec Pauli ad Romanos, unica 
totius Scripturae sit methodus et absolu-
tissima epitome 36

Cum magna Passionis Iesu Christi misteria 
considerarem, sub quibus humani gene-
ris salus 36

Cum natus esset Iesus [Mt 2,1]. In qua lec-
tione evangelica quantum ad Epipha-
niam Domini pertinet XIII sunt documen-
ta colligenda 87

Cum tetigisset ossa Helysey, revixit homo [4 
Rg 13,21]. Licet Domini apostoli princi-
pia fidei professores fuerint nimirum to-
tius ecclesie 87

Cyprianus Carthaginiensis 
Epistulae 2 

Ps. Cyprianus
De aleatoribus 2
De montibus Sina et Sion 2

Ps. Cyrillus Hierosolymitanus
Epistula ad Augustinum de miraculis 
Hieronymi 38, 40

Dabo edere de ligno vite [Apc 2,7]. In huius 
allocutionis principio, ut donum divine 
gratie impetremus 87

Daniel Raithenus
Vita Iohannis Climaci 9

De 9 regulis quibus peccatum morale di-
stinctum a veniale agnoscitur 96

De adventu Messiae 36

De Albergottis, Franciscus
Additio ad Tractatum de duobus fratribus 88

De Bardis, Robertus
Sermones de Sanctis (Iohannes Baptista-
In festo Omnium sanctorum) 87

De confessione 18

De contractu emphiteutico et vassallatico 
88

De figuris 99

De indulgentiis 88

De interdicto, suspensionibus et excommuni-
cationibus 18

De iudicio generali 96

De iurisdictione episcopali (in latino e in vol-
gare) 85

De lapide philosophorum 71

Del Nero, Francesco
Epistole 67

Demosthenes Atheniensis
Olyntiaca I (trad. Bessarione) 45

De orationis predicamento 96

De penis inferni in Ovidii Metamorphoses 18

De primatia archiepisopi Pisani et archiepi-
scopi Calaritani 85

De sacerdotio Christi (trad. Francesco Filel-
fo) 4

De sacerdotio Christi (trad. Ambrogio Tra-
versari) 95

De Sacra Scriptura 36

De sancta Euphrosina 96

De sancta Liuba virgine et abbatissa dicitur 
quod illi sive in nocte sive in meridie dor-
mienti 85

Descriptio beatae Mariae Virginis 95

De statu mundi 96

De superbia Luciferi 18

De Ubaldis, Baldus
Additio ad Tractatum de duobus fratribus 
88

Deus erat cum illo [Act 10,38], ubi supra. 
Quod Dominus noster Iesus Christus sit 
verus Deus iterum probatur per testimo-
niantiam 4

Deus, qui beatum Hieronimum ecclesie tue 
lumen de variis litterarum studiis 54

De vitiis et virtutibus 18

De votis 18

Dialogi 93
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Dic mihi: quid habes in domo tua [4 Rg. 4,2]. 
Verba ista sunt Elysei ad mulierem viduam, 
quae non immerito possunt esse verba 12

Dico quod omne quod est plerumque et quod 
uni ordini adheret et ipso ostenditur 37

Dicta et exempla 37

Disce, mortuus iste extra portam erat dela-
tus. Ubi nota quod Christus tres mortuos 
suscitavit, unum in domo 12

Dispensatio in gradibus cognationis 85

Disticha Catonis 44

Dixit Dominus vel Deus: Non est bonum ho-
minem esse solum [Gn 2,18]. Spetabiles 
(sic) et egregii domini ceterique vestri 
et femine in presenti actu congregati ad 
multiplicandam 48

Documenti riguardanti alcune schiave ven-
dute a Pisa (1618) 85

Dogma philosophorum 16

Domine Iesu Christe, filii (sic) Dei vivi, pone 
passionem, crucem 21

Domine Iesu Christe dulcissime, precor te 
per illam sanctissimam effusionem san-
guinis tui 54

Dominus dicit in evangelio: Maiorem ca-
ritatem nemo habet ut animam suam 
ponat 23

Dominus dicit in evangelio: Si offers munus 
tuum ad altare et ibi recordatus 23

Domus mea domus orationis vocabitur. Se-
cundum regulam 96

Dulcissime domine Iesu Christe, verus Deus 
et verus homo 54

Dum cantatur tertia ea quae ad celebratio-
nem sunt necessaria parant 36

Ecce qui Christi decoravit aulam 40, 66

Ego frater Andreas de Ferraria ordinis He-
remitarum Sancti Augustini sacre theo-
logiae et evangelicae veritatis doctor 
indignus coram vobis 22

Ego iam concepta eram [Prv 8,24]. Circa istam 
solempnitatem notandum quod est 88

Egredietur virga de radice Iesse [Is 11,1]. 
Primo describitur hic beata Virgo a nati-
vitate cum dicit: Egredietur 47

Electio debet fieri de ipso collegio quamdiu 
ibi ydoneus invenitur 18

Elogio dello sapere et dello studio 37

Enumeremus igitur varia genera testimonio-
rum de Iesu, quod sit verus Messias 36

Epictetus
Enchiridion (trad. Niccolò Perotti) 45

Epistula Abgari ad Iesum Christum et re-
sponsio Christi ad Abgarium 95

Epistula ad archiepiscopum Mediolanensem 51

Epistulae 88

Epitaphium Hieronymi 40, 66

Ephraem Syrus
Sermones de diversis (trad. Ambrogio 
Traversari) 46

Erunt signa in sole, luna et stellis [Lc 21,25]. 
Una fidelis et vera propositio est natura-
liter luna 87

Esser pinguis panis [Gn 49,20]. Humano 
generi iam, et cetera. […] devinctus post 
peccatum commissum compatiens ipse 87

Et ego si exaltatus fuero a terra... Christus 
loquens de passione 96

Etsi multa, beatissime pater, superiore tem-
pore sacro Basiliensi concilio 88

Ps. Eusebius Cremonensis
Epistula de morte Hieronymi 38, 40, 66

Excerpta classica et patristica 26

Excerpta ex Libro Sententiarum 87

Excerpta patristica 16

Excerpta quaedam (in volgare e in latino) 
96

Excerpta quedam de iure canonico 18

Excerpta quaedam ex Augustino 18

Exordiorum duo sunt genera: unum prin-
cipium quod Graece prohemium adpel-
latur 29

Ex Pantheologia Raynerii 96

299Indici

Facilis res multis est visa christiana fides 
quam et non pauci inter virtutes 36

Facis tu quidem, frater, officium tuum, facis 
et rem mutua correctione nostra 88

Fateor, beatissime maxime pontifex: eum qui 
coram tua sanctitate loquitur 26

Fateor imperitiam meam pusillanimitatem 
propriam non ascondo 16

Fecit enim mirabilia in vita sua [Sir 31,9]. 
Nota quod quinque sunt cause quare san-
cti faciunt mirabilia 32

Festina, Domine, ne tardaveris, libera famu-
lum tuum et noli tardare 54

Fiant nunc orationes omnium sanctorum su-
per nos miseros et peccatores 28

Fidati, Simone vedi Simon de Cassia

Filelfo, Francesco traduttore 4

Flores Bernardi 87

Folcus olim Ricoveri de Portinariis ci-
vis Florentinus anno ab Annuntiatione  
MCCLXXXVIII mense iunio fundavit 24

Forma executionis indulgentie a pena et cul-
pa ordinata in concistorio apostolico 37

Formula absolutionis 37

Formulario giuridico (excerpta) 75

Franciscus de Mayronis
Sermo de sacerdote novo 88
Sermones de Sanctis (Sermo de Nativita-
te Christi) 88
Sermones de Tempore (Corpus Domi-
ni) 88
Sermones in laudem BMV 88

Fratri Luce Angelini de Urbe Veteri ordinis 
fratrum Predicatorum frater Thadeus 
eiusdem ordinis. Karissime frater Luca, 
iuxta promissum tibi scribo tractatum de 
doctrina veteris et nove legis 29

Fuit autem predictis temporibus sapiens vir, 
si virum eum nominare phas est 95

Fuit enim filia Pannutii, divitis et nobilis 
Alexandrini 96

Fundamentum artis generalis 67

Galterius Anglicus traduttore 30

Galvanus Flamma
Manipulus florum 77

Gaudeamus omnes in Domino diem festum 
celebrantes sub honore Mariae Virginis 37

Gaufridus Autissiodorensis
Vita prima sancti Bernardi Clarevallen-
sis abbatis [libri III-V] (recensio poste-
rior) 13